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Razem zadbajmy o jakość powietrza w Koszalinie

 [1]
W poniedziałek, 9 marca o godz. 12.00 w gabinecie prezydenta Piotra Jedlińskiego podpisana została umowa
dofinansowania projektu „Poprawa jakości powietrza na terenie miasta Koszalina poprzez ograniczenie
niskiej emisji z budynków jedno-i wielorodzinnych – wymiana źródeł ciepła opartych o spalanie węgla”, w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 2.14
Poprawa jakości powietrza – Zachodniopomorski Program Antysmogowy.

 

Umowę podpisali Prezydent Piotr Jedliński oraz Tomasz Sobieraj, Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Celem programu Antysmogowego jest ograniczenie wykorzystywania paliw niskiej jakości oraz stosowanie urządzeń o
wysokiej sprawności, a tym samym obniżenie emisji zanieczyszczeń. Inwestycje przyczynią się do osiągnięcia jak
największej efektywności energetycznej oraz jak najmniejszych emisji CO2 i innych zanieczyszczeń powietrza (m.in.
PM10, NOx).

Odbiorcami końcowymi projektu (grantu) są osoby fizyczne zamieszkujące na terenie Koszalina - legitymujące się
tytułem prawnym do nieruchomości, wynikającym z prawa własności, prawa użytkowania wieczystego, ograniczonego
prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego.

Grant w wysokości 7 500,00 zł przeznaczony jest na:

 wymianę pieców lub kotłów węglowych i podłączenie do istniejącej sieci ciepłowniczej (jedynie w przypadku
opłacalności ekonomicznej przyłączenia),

      lub

zastąpienie zlikwidowanego źródła ciepła nową jednostką wytwarzania energii cieplnej, w pierwszej kolejności
na jednostkę wytwarzającą energię ze spalania gazu (dotyczy to obszarów zgazyfikowanych), a w drugiej
kolejności na inne źródła ciepła spełniające normy.

 

Wartość dofinansowania:

·       wnioskowana kwota dofinansowania - 681 720,00 zł,

·       wkład własny Gminy- 179 400,00 zł,

·       wnioskowany poziom dofinansowania - 79,17 %,
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·       maksymalny poziom dofinansowania - 100 %.
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